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BASHKIA VLOR  2024

A-00

RRUGA E FSHATIT RADHIME

- SKARIFIKIMI I SHTRESES SE ASFALTIT

- MBUSHJE ME CAKELL DHE STABILIZANT

- KRIJIMI I PENDENCAVE ME BINDER SP4 cm

- RIASFALTIM SP. 4 cm

- VIJEZIMI
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